

# **Møllegade 5 Silkeborg ApS**

Christian 8. vej 37, 2 tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 47 50 68 16

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets bestyrelsesmøde den 30. november 2023.

---

Jørgen Thyde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Møllegade 5 Silkeborg ApS Christian 8. vej 37, 2 tv. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 47 50 68 16
	Stiftet: 22. februar 1984
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Thyde, Formand Finn Herlev Børge Kristensen Ketty Jensen Jens Svenningsen
<b>Direktion</b>	Finn Herlev, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -59.071 kr. mod -57.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.756 kr. mod -65.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.071</b>	<b>-57.261</b>
2 Andre finansielle indtægter	1.727	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-412</u>	<u>-8.051</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-57.756</u></b>	<b><u>-65.312</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-57.756</u>	<u>-65.312</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-57.756</u></b>	<b><u>-65.312</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	1.875	0
Tilgodehavender i alt	1.875	0
Likvide beholdninger	811.433	878.658
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>813.308</b>	<b>878.658</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>813.308</b>	<b>878.658</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	379.500	379.500
Overført resultat	-1.360	56.397
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>378.140</b>	<b>435.897</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	424.006	432.730
Anden gæld	1.162	31
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.168	442.761
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>435.168</b>	<b>442.761</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>813.308</b>	<b>878.658</b>

## 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	379.500	56.396	435.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.756	-57.756
	<b>379.500</b>	<b>-1.360</b>	<b>378.140</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	<u>1.727</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.727</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>412</u>	<u>8.051</u>
	<u><b>412</b></u>	<u><b>8.051</b></u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 90 t.kr. der vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel, som under hensynstagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år, ikke er aktiveret.</p>		
